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Opis
Zrzeszenie „Wolność i Niezawisłość” to główny temat najnowszego „Biuletynu IPN”. 75 rocznica
powstania WiN skłania do refleksji, czy Zrzeszenie było kontynuacją Armii Krajowej?

Zrzeszenie WiN w zamierzeniach twórców miało stać się strukturą polityczną. W jakiej mierze
udało się wcielić w życie założenia organizacji? W praktyce okazało się, że każdy z obszarów WiN
wybrał własną drogę…

Do „Biuletynu IPN” dołączyliśmy płytę DVD z filmem: Skazany na zapomnienie. Wacław Lipiński
w reż. Marzeny Kumosińskiej oraz broszurę Tomasza Domańskiego Korekty ciąg dalszy (o książce
Dalej jest noc. Losy Żydów w wybranych powiatach okupowanej Polski, t. 1–2)

W sprzedaży od 14 września 2020 r. w placówkach Poczty Polskiej, w sieci EMPiK oraz w
księgarniach IPN.

„Biuletyn IPN” jest dostępny również w prenumeracie.

SPIS TREŚCI

Zrzeszenie „Wolność I Niezawisłość”

Tomasz Łabuszewski – Nowe spojrzenie na WiN (PDF do pobrania)
Andrzej Chmielarz – Powstanie i działalność I Zarządu Głównego Zrzeszenia WiN (PDF do pobrania) 
Joanna Żelazko – „Wyrok na szpiegów z WiN”
Grzegorz Ostasz – Akcje zbrojne Rzeszowskiego Okręgu Zrzeszenia WiN
Elżbieta Jakimek-Zapart  – IV Zarząd Główny Zrzeszenia WiN

Sylwetki

Kazimierz Krajewski – Jedyny ocalały z IV Zarządu Głównego WiN. Władysław Jedliński (1909–1989) 
Ewa Rzeczkowska – W lubelskim Zrzeszeniu WiN. Władysław Siła-Nowicki (1913–1994) 
Magdalena Semczyszyn – Wileńska  łączniczka. Danuta Szyksznian-Ossowska „Sarenka”
Andrzej Perlak – Legionista  Władysław Morasiewicz – lekarz z Bytomia Odrzańskiego

Komentarze historyczne

Sławomir Kalbarczyk – Złoczów 1939. Przykład sowieckiej zbrodni  
Adam Stefan Lewandowski – Bitwa Warszawska 1920 roku w pamięci opozycji 
antykomunistycznej  
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Sebastian Pilarski – Czechosłowacja i Węgry wobec Polski walczącej z bolszewikami 
Krzysztof Sychowicz – Bolszewicy  nad Narwią 
Piotr Klimczak – Solidarność – relacja międzyosobowa 
Roman Gieroń – Wokół pogromu  krakowskiego 

Książki

Maria Zima – Węgierskimi śladami 
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